
PROTOKÓŁ Nr XXXVIII/2021 

z sesji Rady Gminy Zbiczno z dnia 24.11.2021 r. 

XXXVIII sesja Rady Gminy Zbiczno odbyła się 24 listopada 2021 r. w sali posiedzeń urzędu 

gminy w Zbicznie. 

Początek sesji godz. 1330, zakończenie o godz. 1545 , 

Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych. Lista obecności – zał. nr 1. 

Lista obecności pracowników – zał. nr 2. 

Lista obecności sołtysów- zał. nr 3. 

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Gminy Zbiczno Radosław Stawski  – poprosił wszystkich o powstanie, 

następnie powitał obecnych i dokonał otwarcia XXXVIII sesji. 

Ad. 2  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, 

co stanowi quorum, przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy. 

Kolejno poinformował o wycofaniu z porządku obrad punktu 22 dotyczącego podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno 

działki oznaczonej nr 203/28 położonej w miejscowości Pokrzydowo.  

W trakcie sesji na salę wszedł mieszkaniec Gminy Pan Bogusław Mietelski. 

Kolejno głos zabrał Radny Mariusz Jakubowski. Przedstawił wniosek w sprawie zmiany 

punktu 24 porządku obrad ,dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Zbiczno na wcześniejsze głosowanie.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie: 

Głosowanie w sprawie wycofania punktu 22 z obrad sesji w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno działki oznaczonej nr 203/28 położonej w 

miejscowości Pokrzydowo- głosowanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zarządził kolejne głosowanie: 

Głosowanie w sprawie przeniesienia punktu 24 na wcześniejsze głosowanie- głosowanie 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 



Ad. 3 

Przewodniczący przystąpił do przedstawienia proponowanego porządku obrad: 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XXXVIII Sesji Rady Gminy. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Gminy Zbiczno . 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji z prac Komisji Rady między sesjami. 

7. Sprawozdanie Wójta z pracy między sesjami oraz sprawozdanie z wykonania 

uchwał Rady Gminy – zapytania Radnych i Sołtysów. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej  uchwałę nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z 

dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na rok 

2021. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXX/204/2021 Rady Gminy Zbiczno z 

dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2021-2030. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania 

podatku rolnego. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie opłaty miejscowej. 

 

14.  Podjęcie uchwały w sprawie podatku od środków transportowych. 

 

15.  Podjęcie uchwały w sprawie samorządowego zakładu budżetowego -Zakładu 

Usług Komunalnych w Zbicznie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 

obrotowych do budżetu Gminy Zbiczno. 

16.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

Gminy Zbiczno na lata 2022-2024. 

 

17.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-

2025. 



 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyjątkiem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

19.  Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Zbiczno. 

20.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty dla właścicieli 

zamieszkałych przez mieszkańców na terenie gminy Zbiczno. 

 

21.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXV/169/2020 Rady  Gminy Zbiczno 

z dnia 14 września 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

 

22.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w 

miejscowości Zbiczno. 

 

23.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno. 

 

24.  Podjęcie uchwały w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie . 

 

25.  Interpelacje i wnioski Radnych oraz Sołtysów. 

26.  Sprawy różne, wystąpienia mieszkańców i zaproszonych gości. 

27.  Zakończenie sesji. 

 

Kolejno zarządził głosowanie: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach- głosowanie stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady przystąpił do przyjęcia protokołu z XXXVII Sesji Rady Gminy 

Zbiczno. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie protokół z obrad, który został przyjęty 

jednogłośnie. Protokół głosowania stanowi załącznik nr 7. 



Ad.5 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  w formie pisemnej swoje sprawozdanie z prac 

między sesjami – załącznik nr 8. 

Ad. 6 

Kolejno zostało przedstawione sprawozdania z posiedzeń Komisji Oświaty, Komisji 

Finansowo-Budżetowej ,Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Ad. 7 

Wójt Gminy przedstawiła sprawozdania z pracy między sesjami i sprawozdanie z wykonania 

uchwał - załącznik nr 10.   

Ad. 8 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały zmieniającej  uchwałę nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 

13 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na rok 2021 . 

Skarbnik Gminy zabrała głos w tej sprawie. 

Następnie treść uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy. 

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Wynikła krótka dyskusja w tej kwestii, po czym głosowanie zostało anulowane.  

Przebieg dyskusji dostępny w relacji audio-wizualnej na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

Na wniosek Sekretarza Gminy zarządzono chwilę przerwy. Po czym wznowiono głosowanie. 

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. 9 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 



Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXX/204/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 

13 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbiczno na lata 2021-2030. 

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. 10 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.. 

Głos w tej sprawie zabrał gość Pan Bogusław Mietelski, właściciel firmy Eko-Pak z Cichego. 

Odniósł się do stawek podatku od nieruchomości na prowadzenie działalności gospodarczej. 

Był przeciw podnoszeniu stawek podatku. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady. Poinformował o wpłynięciu wniosku od 

Przedsiębiorców z terenu gminy dotyczącego nie podejmowaniu uchwały w sprawie 

podwyżki podatku od nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej jak i 

podatku od środków transportowych. Kolejno głos zabrała Wójt Gminy, Sekretarz Mariusz 

Klonowski. Przebieg wypowiedzi dostępny w relacji audio-wizualnej na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

Radny Mariusz Jakubowski przedstawił wniosek formalny w sprawie przyjęcia podwyżki o 

3% stawki podatku od nieruchomości związanych z działalnością gospodarczą. Kolejno głos 

zabrał Sekretarz Gminy. Przedstawił stawki podatku podważone o 3% w porównaniu do 

stawek 7% ujętych w projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia podwyżki o 3% stawki 

podatku od nieruchomości związanych z działalnością gospodarczą. Wniosek został 

odrzucony- głosowanie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Kolejno Przewodniczący odczytał projekt, stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i 

zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta– protokół głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 



Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad. 11 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku 

rolnego.  

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. 

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 18 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Ad. 12 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt, stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i 

zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Ad. 13 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie opłaty miejscowej. 

Przewodniczący Rady zabrał głos w tej sprawie i udzielił wyjaśnień.  

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 22 do 

protokołu. 



Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Ad. 14 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie podatku od środków transportowych. 

Przewodniczący Rady zabrał głos w tej sprawie.  

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Głosowanie w sprawie podwyższenia o 3% stawki podatku od środków transportowych. 

Wniosek został odrzucony- głosowanie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Kolejno Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Głosowanie w sprawie podwyższenia o 7% stawki podatku od środków transportowych. 

Uchwała została podjęta  – protokół głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad.15 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie samorządowego zakładu budżetowego -Zakładu Usług 

Komunalnych w Zbicznie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do 

budżetu Gminy Zbiczno. 

Sekretarz Gminy zabrał głos w tej sprawie i udzielił wyjaśnień. 

Kolejno Przewodniczący Rady odczytał projekt, stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i 

zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad.16 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny Gminy 

Zbiczno na lata 2022-2024. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli. 



Kolejno stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad.17 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2025. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 31 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Ad.18 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyjątkiem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania. 

Przewodniczący Rady zabrał głos w tej sprawie i udzielił wyjaśnień.  

Odczytał treść uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 33 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Ad.19 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 



Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Zbiczno. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 35 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Ad.20 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty dla właścicieli 

zamieszkałych przez mieszkańców na terenie gminy Zbiczno. 

Radna Wioletta Ostrowska zabrała głos w tej sprawie. Przedstawiła wniosek w sprawie 

obniżenia proponowanej podwyżki stawek za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych w projekcie uchwały z kwot 27 zł dla osób posiadających kompostownik na 25 

zł oraz z kwoty 29,50 zł dla osób, które nie posiadają kompostownika na 27,50 zł z prośbą o 

dotację z budżetu gminy w kwocie około 100.000,00 zł rocznie.  

Do wypowiedzi odniosła się Wójt Gminy i udzieliła wyjaśnień co do kwestii opłaty za 

gospodarowanie i odbiór odpadów komunalnych. 

Kolejno głos zabrała Sołtys Sołectwa Czystebłota Monika Mazanowska. Odniosła się do zbyt 

małej ilości pojemników na odpady przypadające na większą ilość osób w rodzinie. 

Wyjaśnień udzieliła Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady. 

Następnie głos zabrała Sołtys Sołectwa Zastawie Monika Jakubowska. Odniosła się do 

wypowiedzi Radnej Wioletty Ostrowskiej. Poprosiła o przychylenie się do stawek 

zaproponowanych przez Radną Wiolettę Ostrowską. Wyjaśnień udzieliła Wójt Gminy. 

Do dyskusji włączył się Radny Wiesław Rutecki oraz Przewodniczący Rady.  

Kolejno głos zabrała Sołtys Sołectwa Pokrzydowo Anna Jankowska. Odniosła się do 

problemu zbyt małej częstotliwości odbioru  popiołu. Wyjaśnień udzieliła Wójt Gminy. 

Następnie głos zabrał jeden z gości Pan Borkowski. Odniósł się do stawek za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od osób przyjezdnych tak zwanych 



” letników”. Wyjaśnień udzieliła Wójt Gminy. 

Przewodniczący Rady przedstawił aktualną stawkę za odpady komunalne czyli 23 zł dla 

osób nieposiadających kompostownika i 22 zł z kompostownikiem oraz stawkę która jest 

zaproponowana w projekcie uchwały czyli 29,50 zł dla osób nieposiadających 

kompostownika oraz 27 zł dla osób z kompostownikiem. Po przedstawionym wniosku Radnej 

Wioletty Ostrowskiej stawki przedstawiają się następująco: 27,50 zł dla osób nie posiadają 

kompostownika i 25 zł dla osób z kompostownikiem z prośbą o dotację z budżetu gminy w 

szacunkowej kwocie 94.177,00 zł rocznie.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie: 

Głosowanie w sprawie zmian ustalonych kwot w projekcie uchwały za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych na stawki: 25 zł dla osób z kompostownikiem i 

27,50 zł dla osób bez kompostownika. Wniosek został przyjęty. Głosowanie stanowi 

załącznik nr 37 do protokołu. 

Kolejno Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Wynikła dyskusja w tej kwestii. Głos zabrała Wójt Gminy, Radny Wiesław Rutecki, Radny 

Sławomir Krzyżanowski, Radny Wojciech Nagórski oraz Sekretarz Gminy. Przebieg dyskusji 

dostępny w relacji audio-wizualnej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta – protokół głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

Ad.21 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXV/169/2020 Rady  Gminy Zbiczno z dnia 

14 września 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

Przewodniczący Rady zabrał głos w tej sprawie i udzielił wyjaśnień.  

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 



Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 40 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

Ad.22 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości 

Zbiczno. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały.  

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 42 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

Ad.23 

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno. 

Radny Mariusz Jakubowski zabrał głos w tej sprawie. Wynikła dyskusja w tej kwestii. Głos 

zabrała m.in. Radna Barbara Hartka, Radny Wiesław Rutecki, Radna Katarzyna Ostrowska. 

Przebieg dyskusji dostępny w relacji audio-wizualnej na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

Kolejno Radny Mariusz Jakubowski przedstawił wniosek w sprawie obniżenia maksymalnej 

stawki wynagrodzenia Wójta Gminy określonej w przepisach na stawkę 85% wynagrodzenia 

czyli stawki.  

Przewodniczący Rady wskazał stawki 85%: wynagrodzenie zasadnicze :8712,50 zł, dodatek 

funkcyjny 2677,50 zł ,dodatek specjalny 3417,00 zł oraz stawki maksymalnej: wynagrodzenie 

zasadnicze 10. 250,00 zł, dodatek funkcyjny 3150,00 zł, dostatek specjalny 4020,00 zł. 

Kolejno zarządził głosowanie: 



Głosowanie w sprawie obniżenia maksymalnej stawki wynagrodzenia Wójta Gminy 

określonej w przepisach na stawkę 85% wynagrodzenia. Wniosek został oddalony 

większością głosów-głosowanie stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta większością głosów – protokół głosowania stanowi załącznik nr 45 

do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 

Ad. 24  

Przystąpiono do podjęcia uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie . 

Sekretarz Gminy zabrał głos w tej sprawie i udzielił wyjaśnień.  

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 47 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 

Ad.25 

Interpelacje i wnioski Radnych oraz Sołtysów. 

Głos w tej sprawie zabrała Radna Barbara Hartka. Odniosła się do wypowiedzi jednego z 

gości Pana Bogusława Mietelskiego. Głos zabrał Radny Dariusz Koller. Odniósł się do 

przyjętych podwyżek podatkowych na obecnej sesji. Szczegóły wystąpień dostępne w relacji 

audio-wizualnej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej urzędu. 

Ad.26 

Sprawy różne, wystąpienia mieszkańców i zaproszonych gości. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Ad.27 

Zakończenie sesji. 



W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady 

XXXVIII Sesji Rady Gminy Zbiczno. 

Szczegółowe informacje na przedstawione wyżej tematy znajdują się na nagraniu z 

XXXVIII Sesji Rady Gminy Zbiczno na stronie urzędu: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=zbicznougsesja 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                Radosław Stawski 

Protokołowała 

 

Aleksandra Kopczyńska 


